

Årsredovisning för Ekstrand Media AB

556538-8112

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Ekstrand
Styrelseledamot

2022-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekstrand Media AB, 556538-8112, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ulricehamn bedriver fotografering och videoproduktion samt uthyrning och konsultation i ljud- och mediateknik.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 500 417	712 163	1 096 660	1 551 613
Resultat efter finansiella poster	175 871	-27 009	-152 574	73 484
Soliditet %	58	82	85	65

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat med 110% till följd av tillbakagång av Covid.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	102 000	194 534	-27 009
Balanseras i ny räkning		-27 009	27 009
Årets resultat			163 991
Belopp vid årets utgång	102 000	167 525	163 991

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	167 525
Årets resultat	163 991
Summa	331 516

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>331 516</u>
Summa	331 516

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		1 500 417	712 163
Övriga rörelseintäkter		0	6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 500 417	712 169
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-536 250	-85 819
Övriga externa kostnader		-269 974	-184 996
Personalkostnader	2	-510 865	-462 230
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 637	-5 637
Summa rörelsekostnader		-1 322 726	-738 682
Rörelseresultat		177 691	-26 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 911	-564
Summa finansiella poster		-1 820	-496
Resultat efter finansiella poster		175 871	-27 009
Resultat före skatt		175 871	-27 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 880	0
Årets resultat	1	163 991	-27 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 274	16 910
Summa materiella anläggningstillgångar		11 274	16 910
Summa anläggningstillgångar		11 274	16 910
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		358 137	30 847
Övriga fordringar		8 140	20 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 810
Summa kortfristiga fordringar		366 277	84 677
Kassa och bank			
Kassa och bank		369 478	228 116
Summa kassa och bank		369 478	228 116
Summa omsättningstillgångar		735 755	312 793
SUMMA TILLGÅNGAR		747 029	329 703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		167 525	194 534
Årets resultat		163 991	-27 009
Summa fritt eget kapital		331 516	167 525
Summa eget kapital		433 516	269 525
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		836	3 303
Summa långfristiga skulder		836	3 303
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		195 596	13 470
Skatteskulder		9 733	0
Övriga skulder		90 160	32 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 188	10 427
Summa kortfristiga skulder		312 677	56 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		747 029	329 703

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	218 746	218 746
Utgående anskaffningsvärden	218 746	218 746
Ingående avskrivningar	-201 836	-196 199
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 637	-5 637
Utgående avskrivningar	-207 473	-201 836
Redovisat värde	11 273	16 910

Underskrifter

Ulricehamn

Niklas Ekstrand
Niklas Ekstrand
Styrelseledamot

2022-12-26

Datum